
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

«29» марта 2023 г. № 124- П

Об утверждении плана мероприятий 
в период проведения месячника 
по благоустройству и Всероссийского субботника 
на территории ГП «Город Таруса»

Во исполнение распоряжения Губернатора Калужской области от 21.03.2023 № 26-р 
«О проведения месячника по благоустройству и Всероссийского субботника на территории 
Калужской области», руководствуясь постановлением администрации МР «Тарусский 
район» от 24.03.2023 № 160-П «О проведении месячника по благоустройству территории и 
Всероссийского субботника на территории Тарусского района», ст. 8 Устава МО ГП «Город 
Таруса», администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 3 апреля по 5 мая 2023 года месячник по благоустройству 
территории городского поселения «Город Таруса».

2. Утвердить план мероприятий в период проведения месячника по санитарной 
очистке и благоустройству территории ГП «Город Таруса» ( Приложение №1).

3. Утвердить план -  схему территорий, закреплённых за учреждениями, организациями 
и предприятиями города ( Приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте ГП «Город 
Таруса».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

И.М. Ретуев


